

Ejner Nielsen Invest ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 30 55 77 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Nielsen Invest ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 30 55 77 27
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 lejligh. 8, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	E-Handel 9000 ApS, Aalborg Paa Bakken ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Boxen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 971 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.409 t.kr. mod 3.717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	971.353	1.512.556
Værdiregulering af investeringsejendomme	708.123	692.287
1 Personaleomkostninger	-109.474	-108.946
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.683	-205.483
Driftsresultat	1.421.319	1.890.414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.231.406	1.938.887
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.001.156	555.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.722	10.489
Andre finansielle indtægter	508.349	318
Øvrige finansielle omkostninger	-439.408	-333.136
Resultat før skat	4.742.544	4.062.161
3 Skat af årets resultat	-333.400	-345.469
Årets resultat	4.409.144	3.716.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.938	2.196.826
Udbytte for regnskabsåret	154.000	154.000
Overføres til overført resultat	4.446.082	1.365.866
Disponeret i alt	4.409.144	3.716.692

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	3.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	3.600
5 Grunde og bygninger	6.562.371	7.734.714
6 Investeringsejendomme	13.615.940	12.907.817
Materielle anlægsaktiver i alt	20.178.311	20.642.531
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.392.922	5.137.856
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	336.312	1.058.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.729.234	6.196.512
Anlægsaktiver i alt	28.907.545	26.842.643
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.935.127	4.345.262
Tilgodehavende selskabsskat	138.510	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	476.784	578.754
Tilgodehavender i alt	4.550.421	4.933.239
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.491.291	0
Værdipapirer i alt	2.491.291	0
Likvide beholdninger	4.485.767	2.084.099
Omsætningsaktiver i alt	11.527.479	7.017.338
Aktiver i alt	40.435.024	33.859.981

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.571.324	5.762.262
Overført resultat	22.759.148	18.313.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	154.000	154.000
Egenkapital i alt	28.609.472	24.354.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	365.416	201.416
Hensatte forpligtelser i alt	365.416	201.416
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	9.669.844	7.986.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.669.844	7.986.120
Kortfristet del af langfristet gæld	526.073	776.680
Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.913	103.769
Selskabsskat	0	115.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.998	0
Anden gæld	961.244	321.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.292	1.318.117
Gældsforpligtelser i alt	11.460.136	9.304.237
Passiver i alt	40.435.024	33.859.981

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.565.436	16.947.200	154.000	20.791.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-154.000	-154.000
Resultatandel	0	2.196.826	1.365.866	154.000	3.716.692
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.762.262	18.313.066	154.000	24.354.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-154.000	-154.000
Resultatandel	0	-190.938	4.446.082	154.000	4.409.144
	125.000	5.571.324	22.759.148	154.000	28.609.472

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	109.474	108.946
	109.474	108.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	56.800
Afskrivning på bygninger	148.683	148.683
	148.683	205.483
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.378	186.934
Årets regulering af udskudt skat	164.000	157.962
Regulering af tidligere års skat	22	573
	333.400	345.469
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	309.000	309.000
Afgang i årets løb	-9.000	0
Kostpris 31. december 2020	300.000	309.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-305.400	-248.600
Årets afskrivninger	0	-56.800
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	5.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-300.000	-305.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.600

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	8.457.793	8.457.793
Afgang i årets løb	<u>-1.023.660</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.434.133</u>	<u>8.457.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-723.079	-574.396
Årets afskrivninger	<u>-148.683</u>	<u>-148.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-871.762</u>	<u>-723.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.562.371</u>	<u>7.734.714</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>9.200.000</u>	<u>9.679.500</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>12.006.620</u>	<u>12.006.620</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.006.620</u>	<u>12.006.620</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	901.197	208.910
Årets regulering til dagsværdi	<u>708.123</u>	<u>692.287</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>1.609.320</u>	<u>901.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.615.940</u>	<u>12.907.817</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	83.000	83.000
Tilgang i årets løb	1.023.660	0
Kostpris 31. december 2020	1.106.660	83.000
Opskrivninger 1. januar 2020	5.054.856	3.115.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.231.406	1.938.887
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	5.286.262	5.054.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.392.922	5.137.856

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-Handel 9000 ApS, Aalborg	100 %	5.401.086	2.263.230
Paa Bakken ApS, Aalborg	100 %	991.836	-31.824
		6.392.922	2.231.406

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 31. december 2020	2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.000.000	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, Paa Bakken ApS	2.000.000	0
	2.000.000	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
9. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	351.250	351.250	
Afgang i årets løb	-300.000	0	
Kostpris 31. december 2020	51.250	351.250	
Opskrivninger 1. januar 2020	707.406	449.467	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.238	555.189	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-30.082	0	
Udbytte	-648.500	-297.250	
Opskrivninger 31. december 2020	285.062	707.406	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	336.312	1.058.656	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boxen ApS, Aalborg	41 %	820.272	624.970
		820.272	624.970
10. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		10.195.917	8.762.800
Heraf forfalder inden for 1 år		-526.073	-776.680
		9.669.844	7.986.120
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		7.543.465	4.827.202
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.178 t.kr.			

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
